
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
       dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) 
 

„Dodávka dataprojektorů a pláten“  
 

Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. č. 198,  
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 47009098 

 
   V souladu se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek Hodnotící komise a s Rozhodnutím  
                                                     o výběru nejvhodnější nabídky 
 

OZNAMUJI 
 

přidělení veřejné zakázky „Dodávka dataprojektorů a pláten“  
vybranému uchazeči: 

 

DISTR služba škole, Na Jámě 82, 692 01 Mikulov, IČ: 49960822 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči: DISTR služba škole, Na Jámě 82, 692 01 Mikulov, 
IČ: 49960822, protože jeho nabídka, na základě zveřejněných soutěžních podmínek 
zjednodušeného podlimitního řízení, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí: 

1. DISTR služba škole, Na Jámě 82, 692 01 Mikulov, IČ: 49960822 
- za cenu 308.333,- Kč bez DPH 

2. BOXED, s.r.o., Velflíkova 4, 160 00 Praha 6, IČ: 27243842 
- za cenu 319.805,- Kč bez DPH 

 
Poučení: 
V případě podlimitních veřejných zakázek kterýkoliv zadavatel, který má nebo měl zájem na 
získání veřejné zakázky a kterému v důsledku domnělého porušení zákona úkonem 
zadavatele hrozí nebo vznikla újma na jeho právech, může zadavateli podat zdůvodněné 
námitky. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení              
o přidělení veřejné zakázky dle § 110 zákona č. 137/2006 Sb.. 
 
V Kralupech nad Vltavou dne 9. 1. 2013 

 
 

 
 
 
 


